平成 23年 1月 26日
各 位

会 社 名 キヤノンマーケティングジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長 川崎 正己

（コード番号：8060 東証第一部）

問合せ先 コミュニケーション本部長 松阪 喜幸

（ＴＥＬ. 03－6719－9095）

（訂正）執行役員制度の導入に関するお知らせ

本日15時に開示いたしました「執行役員制度の導入に関するお知らせ」に一部表記の誤りがござい

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

４．執行役員の選任（平成 23年 3月 29日就任）

＜訂正前＞

取締役

常務執行役員

坂田 正弘 現 ビジネスソリューションカンパニー

バイスプレジデント

＜訂正後＞

取締役

常務執行役員

坂田 正弘 現 常務取締役

ビジネスソリューションカンパニー

バイスプレジデント

以上